
Routes Partiel Total

11,0 11,0

D751 5,0 16,0

D152 D82 8,0 24,0

5,0 29,0

D49 D153 6,0 35,0

D53 8,0 43,0

D51 10,0 53,0

D156 D39 11,0 64,0

D39 7,0 71,0

D923 16,0 87,0

4,0 91,0

15,0 106,0

85

  

Pour raccourcir : idem jusqu'à Cernoy, à gauche D152,
Blancafort et même retour

Dampierre-en-Crot, Vailly, Sury-ès-Bois

La Roptière

Savigny, Boulleret, Cosne

Pierrefitte-ès-Bois

Cernoy-en-Berry

Autry-le-Châtel

Coullons

Blancafort

Oizon

PARCOURS  N° 79 ( 85 km et 106 km ,  Nord-ouest )
Localités

Cosne

Léré par la levée

Sury-près-Léré

Santranges


